02/05/2022 07:31 PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCURUTU

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/2537EB43/03AGdBq24HdcUjiGzRHuqHRcFohzsNm3ybjwYtaIW6snx9PGiHZYcAgXRSXSuKv… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCURUTU

SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE CIVIL
PORTARIA N° 075, DE 29 DE ABRIL DE 2022

PORTARIA N° 075, DE 29 DE ABRIL DE 2022

Nomear o Presidente e a Secretária da
Comissão Eleitoral, escolhido em
assembleia, para organização e fiscalização
da eleição para Diretoria Executiva do
Instituto de Previdência dos Servidores
Municipais de Jucurutu.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JUCURUTU, ESTADO
DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições
Legais que lhe são conferidas pelo art. 49, inciso II, da Lei
Orgânica do Município.

CONSIDERANDO a necessidade de organização do processo
eleitoral;
CONSIDERANDO a necessidade de cumprir os requisitos
estabelecidos em lei;

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear como Presidente John Maycon Alexandre
Vale - CPF: 092.679.274-18 e como Secretária Francilene
Pereira de Melo - CPF: 850.460.434-91 da Comissão Eleitoral
para eleição para Diretoria Executiva do Instituto de
Previdência dos Servidores Municipais de Jucurutu.

Parágrafo único: O Presidente da Diretoria Executiva fornecerá
todos os meios necessários para que a Comissão possa
desempenhar suas funções, tais quais: local, telefone,
funcionários, material pertinente, etc.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Dê-se ciência. Cumpra-se.

GABINETE CIVIL, Prefeitura Municipal de Jucurutu/RN,
29 de Abril de 2022.

IOGO NIELSON DE QUEIROZ E SILVA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Renilson Henrique de Brito

Código Identificador:2537EB43

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 02/05/2022. Edição 2769
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/